1 kolo Ljubljanske regije zima 2014

TIMING

Ljubljana, 13.12.2014 LJUBLJANA

10. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto
13.12.2014 - 11:25

Rek. SLO abs.Zenske 25.10 GovejSek Nastja Herning (DEN) 15.12.2013
Rek. SLO mladinke 25.10 GovejSek Nastja Herning (DEN) 15.12.2013
Rek. SLO kadetinje 26.06 Klancar Neza Zrenjanin (SRB) 2.11.2014
Rek. SLO deklice 27.05 Pintar TjaSa 23.12.2009
Rek. SLO ml.deklice 28.93 Sencar Iza 13.12.2008

Tock: FINA 2012

Cicibanke

1. Predali¢ Kaja

Ml.deklice

Lo

Pirjevec Reina
Hajdinjak Ana
Mihevc Lara

Petrova Kristina
Bilban KoZuh Zoja
Jeraj MaSa

Pospi$ Petra

Ceru Konda Tinkara
Kukec Kaja

Dernulc I1zabela Martina
Musi¢ Petkovi¢ Iza
Terzi€ Lina
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Deklice
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Paternost Ida
Hribar Eva Vera

Petek TjaSa
Omercevi¢ Juno
Polanc Lucija
Hajdin Ana
Primc Tia

Mikac Nika
Franeti¢ Ziva
Sterle Ana

Kos Iza
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Kadetinje

Cucnik Brina
Sesko Tjasa
Popivoda Tia
PiSek Eva

Strehovec ISa
AvSi¢ Ana
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2007 PK Ljubljana

2005 PK llirija
2006 PK llirija
2005 PK Ljubljana
2006 PK llirija
2006 PK llirija
2005 SD Riba
2006 SD Riba
2006 PK Ljubljana
2005 PK llirija
2006 PK llirija
2006 PK llirija
2006 PK llirija

2003 PK Ljubljana
2004 PK Ljubljana
2003 PK llirija
2004 PK llirija
2004 PK Ljubljana
2003 PK llirija
2004 PK llirija
2003 SD Aqua
2004 PK llirija
2004 PK llirija
2003 SD Aqua

2001 PK llirija
2001 PK llirija
2001 PK Olimpija
2002 PK Ljubljana
2002 SD Aqua
2001 SD Aqua

rezultat  toCke

59.92 58
40.53 188
43.05 157
43.27 155
52.82 85
53.52 81
54.83 76
55.10 75
57.01 67
1:04.42 47
1:05.45 44
1:09.99 36
1:19.12 25
3342 336
36.13 266
36.54 257
3884 214
39.24 208
3999 196
40.37 191
41.14 180
4522 135
4594 129
57.90 64
30.58 439
3344 336
3351 333
3360 331
49.81 101
50.10 99
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Ljubljana, 13.12.2014 LJUBLJANA

10. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free
Mladinke

1. AnZurLara 2000 PK llirija 30.35 449

2. GrobovSek Lara 2000 PK llirija 3354 333
Clanice

1. Hojan Lara 1997 PK llirija 30.30 451

2. Race Tia 1998 SD Delfin 3097 423

3. Mencin Maja 1996 SD Riba 3393 321

Online Timing Ljubljana

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Plavalna zveza Slovenije 13.12.2014 11:02 - Stran 2



http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

